ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.03.2021                                                                                                     №24
	Об определении мест, разрешенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кочковатский сельсовет», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденными решением Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 20.09.2017 №92,

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Определить места, разрешенные для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», согласно прилагаемой схеме.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 18.06.2019 №36 «Об определении мест выгула непродуктивных домашних животных на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу МО «Кочковатский сельсовет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 04.03.2021 №24

Схема размещения мест, разрешенных для выгула домашних животных

на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	№ п/п
	Место расположения (адресный ориентир)
	Площадь, кв.м

	1
	В районе ул. Юбилейная (приложение)
	400

Верно:

	Приложение
к схеме размещения мест, разрешенных для выгула домашних животных на

территории МО «Кочковатский сельсовет»

[image: image1.png]